

# KMS-work AB

559335-6891

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Kristian Mikael Seppälä, Styrelseledamot  
2025-07-29

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades under sommaren 2021 och verksamheten startades under hösten samma år. Bolaget säljer inledningsvis tjänster inom fastighetskötsel/underhåll.

Bolaget bedriver verksamhet inom Sverige och Finland med fakturering enligt regler för omvänd skattskyldighet.

Bolaget har sitt säte i Haparanda, Norrbottens län, varifrån arbetet utgår ifrån.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I januari utökades personalstyrkan med en person då tillfälle gavs att sälja ytterligare tjänster.

## Flerårsöversikt

|                                   | 2024-01-01<br>- 2024-12-31 | 2023-01-01<br>- 2023-12-31 | 2022-01-01<br>- 2022-12-31 | 2021-09-17<br>- 2021-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning                   | 1 056 403                  | 544 251                    | 771 483                    | 252 901                    |
| Resultat efter finansiella poster | -2 537                     | 7 039                      | 121 286                    | 199 032                    |
| Soliditet (%)                     | 8                          | 40                         | 28                         | 73                         |

På grund av utökning av verksamheten har resultatet sjunkit inledningsvis för att kunna växa under 2025.

## Förändringar i eget kapital

|                         | Aktiekapital  | Balanserat<br>resultat | Årets resultat | Totalt        |
|-------------------------|---------------|------------------------|----------------|---------------|
| Vid årets ingång        | 25 000        | 89 766                 | 4 495          | 119 261       |
| Utdelning               |               | -60 000                |                | -60 000       |
| Balanseras i ny räkning |               | 4 495                  | -4 495         | 0             |
| Årets resultat          |               |                        | -2 870         | -2 870        |
| <b>Vid årets utgång</b> | <b>25 000</b> | <b>34 261</b>          | <b>-2 870</b>  | <b>56 391</b> |

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

|                            |               |
|----------------------------|---------------|
| Balanserat resultat        | 34 261        |
| Årets resultat             | -2 870        |
| <b>Summa</b>               | <b>31 391</b> |
| Disponeras enligt följande |               |
| Utdelas till aktieägare    | 0             |
| Balanseras i ny räkning    | 31 391        |
| <b>Summa</b>               | <b>31 391</b> |

# Resultaträkning

|   | Not | 2024-01-01        | 2023-01-01      |
|---|-----|-------------------|-----------------|
|   | 1   | - 2024-12-31      | - 2023-12-31    |
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |     |                   |                 |
| Nettoomsättning   |     | 1 056 403         | 544 251         |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |     | <b>1 056 403</b>  | <b>544 251</b>  |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |     |                   |                 |
| Råvaror och förnödenheter   |     | -74 181           | -50 037         |
| Övriga externa kostnader  |     | -106 647          | -121 304        |
| Personalkostnader   | 2   | -849 196          | -306 460        |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |     | -22 201           | -24 120         |
| Övriga rörelsekostnader   |     | 0                 | -14 250         |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |     | <b>-1 052 225</b> | <b>-516 171</b> |
| <b>Rörelseresultat</b>  |     | <b>4 178</b>      | <b>28 080</b>   |
| <b>Finansiella poster</b>   |     |                   |                 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |     | 1 273             | 585             |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |     | -7 988            | -21 626         |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |     | <b>-6 715</b>     | <b>-21 041</b>  |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |     | <b>-2 537</b>     | <b>7 039</b>    |
| <b>Resultat före skatt</b>  |     | <b>-2 537</b>     | <b>7 039</b>    |
| <b>Skatter</b>  |     |                   |                 |
| Skatt på årets resultat   |     | -333              | -2 544          |
| <b>Årets resultat</b>   |     | <b>-2 870</b>     | <b>4 495</b>    |

# Balansräkning

|   | Not<br>1 | 2024-12-31     | 2023-12-31     |
|---|----------|----------------|----------------|
| <b>Tillgångar</b>                             |          |                |                |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |          |                |                |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>       |          |                |                |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 3        | 538 333        | 94 286         |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |          | <b>538 333</b> | <b>94 286</b>  |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |          | <b>538 333</b> | <b>94 286</b>  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |          |                |                |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                |          |                |                |
| Övriga fordringar                             |          | 164 337        | 21 231         |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |          | 0              | 0              |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |          | <b>164 337</b> | <b>21 231</b>  |
| <b>Kassa och bank</b>                         |          |                |                |
| Kassa och bank                                |          | 19 329         | 183 794        |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |          | <b>19 329</b>  | <b>183 794</b> |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |          | <b>183 666</b> | <b>205 025</b> |
| <b>Summa tillgångar</b>                       |          | <b>721 999</b> | <b>299 311</b> |

# Balansräkning

|  | Not<br>1 | 2024-12-31     | 2023-12-31     |
|--|----------|----------------|----------------|
| <b>Eget kapital och skulder</b>              |          |                |                |
| <b>Eget kapital</b>                          |          |                |                |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |          |                |                |
| Aktiekapital                                 |          | 25 000         | 25 000         |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |          | <b>25 000</b>  | <b>25 000</b>  |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |          |                |                |
| Balanserat resultat                          |          | 34 261         | 89 766         |
| Årets resultat                               |          | -2 870         | 4 495          |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |          | <b>31 391</b>  | <b>94 261</b>  |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |          | <b>56 391</b>  | <b>119 261</b> |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  | 4        |                |                |
| Övriga skulder                               |          | 630 486        | 100 946        |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |          | <b>630 486</b> | <b>100 946</b> |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |          |                |                |
| Övriga skulder                               |          | 35 122         | 23 356         |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |          | 0              | 55 748         |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |          | <b>35 122</b>  | <b>79 104</b>  |
| <b>Summa eget kapital och skulder</b>        |          | <b>721 999</b> | <b>299 311</b> |

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

| Typ av anläggningstillgång                            | Antal år |
|---|----------|
| Inventarier, verktyg och installationer               | 5        |
| Vattenskoter 17 120 kr                                |          |
| Bil-van inköp oktober 2025 avskrivning 5 081 kr       |          |
| Inköp av 2 st snöskotrar i dec 2025 ingen avskrivning |          |

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

|                                 | 2024-01-01<br>- 2024-12-31 |
|---------------------------------|----------------------------|
| Medelantal anställda under året | 2,0                        |

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

|                                    | 2024-12-31     |
|------------------------------------|----------------|
| <b>Anskaffningsvärden</b>          |                |
| Ingående anskaffningsvärden        | 120 600        |
| Inköp                              | 466 248        |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b> | <b>586 848</b> |
| <b>Avskrivningar</b>               |                |
| Ingående avskrivningar             | -26 314        |
| Årets avskrivningar                | -22 201        |
| <b>Utgående avskrivningar</b>      | <b>-48 515</b> |
| <b>Redovisat värde</b>             | <b>538 333</b> |

## Not 4 - Långfristiga skulder

2024-12-31

---

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen

0

### Kommentar

Ca 480 000 kr inkl moms utgör skuld till aktieägare och är återbetalda till stor del under januari 2025 då de 2 snöskotrarna såldes vidare.

# Underskrifter

Årsredovisning för KMS-work AB, 559335-6891  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Kristian Mikael Seppälä  
Kristian Mikael Seppälä  
Styrelseledamot  
2025-07-29